[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	20.10.2017
	   с. Идринское
	         № 708-п

О внесении изменений в постановление администрации района от 10.11.2015 № 459-п «Об утверждении муниципальной  программы Идринского района  «Содействие  развитию сельского хозяйства  Идринского района»

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести   в  постановление    администрации  района  от  10.11.2015  № 459-п «Об утверждении муниципальной программы «Содействие  развитию сельского хозяйства  Идринского района»  следующие изменения:
в паспорте  муниципальной программы:
строку «Соисполнители муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:
	 Соисполнители муниципальной программы:
	Индивидуальные предприниматели и юридические лица, осуществляющие деятельность на территории Идринского района;

в приложении № 1 к паспорту муниципальной программы                                                                                                                                            «Содействие развитию сельского хозяйства Идринского района»:
строку «Доля муниципальных учреждений культуры, здания которых находятся в аварийном состоянии или требуют капитального ремонта, в общем количестве муниципальных учреждений культуры» изложить в новой редакции следующего содержания:
	Доля муници-пальных учреждений культуры, здания которых находятся в аварийном состоянии или требуют капитального ремонта, в общем количестве муниципальных учреждений культуры
	%
	 0,2
	Админист-рация Идринско-го района
	44
	40,74
	37,73
	33,9
	30,19

	27,16
	24,12
	21,06
	17,97

в приложении № 5  муниципальной программы  «Содействие развитию сельского хозяйства Идринского района»:
в паспорте подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий»:
 строку «Исполнители мероприятий подпрограммы» изложить в следующей редакции:
	Исполнители мероприятий подпрограммы
	Отдел сельского хозяйства администрации  района;
Администрация Идринского района

в приложении № 1 подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Идринского района Красноярского края»:
строку «Доля муниципальных учреждений культуры, здания которых находятся в аварийном состоянии или требуют капитального ремонта, в общем количестве муниципальных учреждений культуры» изложить в новой редакции:
	Доля муници-пальных учреждений культуры, здания которых находятся в аварийном состоянии или требуют капитального ремонта, в общем количестве муници-пальных учреждений культуры
	%
	0,2
	Администрация Идринского района
	44
	40,74
	37,73
	33,9
	30,19

	27,16
	24,12
	21,06
	17,97

в приложении № 2 подпрограммы «Устойчивое развитие сельских территорий Идринского района Красноярского края»»:
строку «2.1 Капитальный ремонт учреждений культурно-досугового типа» изложить в следующей редакции:
	2.1 Капиталь-ный ремонт учрежде-ний культурно-досугового типа.
	Адми-нистра-ция района
	866
	0801
	0810074110
	814
	0
	7818,0
	0
	0
	7818,0
	Организация досуга населения и
молодежи
с. Майское Утро

	866
	0801
	08100S4110
	814
	0
	160,0
	0
	0
	160,0

	000
	0000
	0000000000
	000
	0
	22,0
	0
	0
	22,0

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела сельского хозяйства администрации Идринского района К.Ю. Фоменко.
  3.Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального образования  Идринский район (www.idra.org.ru).
         4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                   А.В.Киреев

image1.jpeg